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Torsdag: 

14.00-14.30 Velkommen, gjennomgang av program og deltagerliste v/ Pål Rise 

  Status fra Langrennskomiteen v/Torbjørn Skogstad og Berit Mogstad 
  Se vedlagt presentasjon.  
  Skogstad legger vekt på betydningen av en god dialog mellom kretsleddet og  
  sentralleddet i NSF og roser kretsene for godt arbeid og samarbeid. 
  Mogstad orienterte kort om mandat og framdrift i arbeidet vedr. Evalueringsutvalget 
  som er nedsatt av LK. 

     

14.30-16.00 Rapport fra langrennsadministrasjonen 
  Sport, Marked, Økonomi, Paralangrenn, Arrangement, Anlegg   
  Se vedlagte presentasjoner.  
  Under Espen Bjervigs presentasjon ble det orientert om, og diskutert hvordan  
  kommunikasjon rundt uttaksprosesser kan forbedres. Det er iverksatt tiltak på dette 
  området, blant annet i form av styrket dialog med Elon-trenerne som representerer 
  alle kretser. 
  Ny poengskala i WC vil innebære ytterligere press på kvoteplassene til WC  
  kommende sesong. 
  Det ble etterlyst flere detaljer i økonomi og budsjettpresentasjon fra   
  administrasjonen. LK og administrasjonen tar dette med seg som et innspill til  
  framtidige presentasjoner.  

  Arrangement: Det er en tydelig trend at deltagertallene faller, men at det er store 
  svingninger fra krets til krets. Det er også tydelig at andelen jenter/kvinner er  
  økende. 
  Det iverksettes tiltak for å rekruttere nasonale TD-er.  

  Kretsene oppfordres til å legge ut resultater på sine hjemmesider, blant annet for å 
  sikre historikk. 

   

 

 

 



16.15-17.15 Status utdanning /utvikling v/Brit Baldishol, Per Elias Kalfoss, Tone Haugen Ramstad
  Se vedlagt presentasjon 
  Det ble stilt spørsmål rundt fordeling av langrenns Post 3-midler til kretsene. 
  Disse midlene fordeles etter søknad til aktivitetstiltak på «grasrota». Tiltakene må 
  være innenfor rammene gitt av KUD, ut over dette er det stor frihet med hensyn til
  disponering, men tiltak som treffer de tiltak som er definert som viktige i  
  søknadskriteriene prioriteres.   

17.15- 17.45 Langrennssportens Venner – årsmøte v/Per Nymoen  
  Se vedlagt presentasjon 
  Langrennsportens Venner har gjennom mange år vært en betydelig bidragsyter i 
  form av midler til de «nest beste – unge og lovende utøvere». 
  Inntektene reduseres stadig og arbeidet «går tungt». LSV har allikevel besluttet å 
  videreføre arbeidet.  

  Det var ingen innsigelser til framlagt årsrapport og årsregnskap. 
  Styret i LSV ble gjenvalgt ved aklamasjon: 
  Per Nymoen, leder 
  Arvid Sulland , kasserer 
  Brit Baldishol, styremedlem 

  To styremedlemmer har gått bort siste året: Tor Undheim og Erik Andresen. Disse 
  blir ikke erstattet i styret. 

 Alle oppfordres til å melde seg inn i LSV:  
 Send sms til Per Nymoen, 913 98 200, evt mail til: post@langrennsportensvenner.no  
 Lua er medlemskortet! 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fredag: 

08.30-09.30 Reisefordeling v/ Asgeir Moberg og Pål Rise 
  Se vedlagt presentasjon 
  Det ble diskutert nivå på reisefordelingsgebyr og hvilke på nivåer en   
  reisefordelingsordning skal innføres. 
  Konklusjon etter gode diskusjoner og fagmøtets råd til Langrennskomiteen:  
  Det innføres reisefordeling kommende sesong for Hovedlandsrennet og norges-cup 
  junior.   
  Satser: kr. 150,- pr. renn i «reisefordelingsgebyr» 
  Ordningen administreres av langrennsadministrasjonen sentralt det første året. 
  Langrennsadministrasjonen utarbeider praktisk løsning av ordningen og avklarer  
  detaljer rundt dette. 
  En evt. reisefordeling for senior utredes videre og tas opp på nytt på fagmøtet høsten 
  2022.  

09.30-10.00 Fortsettelse av diskusjon vedr. forslag fra Akershus om uttaksutvalg og  
  uttaksrutiner knyttet til WC-uttak.  v/ Torbjørn Skogstad  

  Skogstad viser til prosess hvor saken har vært diskutert i møte med alle kretsledere 
  og styringsgruppeledere for Elon-lagene. I tillegg har det vært avholdt møte med 
  Akershus Skikrets (forslagsstiller) og Oslo Skikrets. 
  Prosessen har ført fram til en konsesus om at et uavhengig uttaksutvalg ikke er 
  formålstjenlig. Det har vært foreslått at en uavhengig person deltar i uttak til WC. 
  LK har behandlet dette forslaget og ser det som viktig at Sportssjef og trenerteam har 
  LKs tillit i uttakssaker. LK fungerer pr. i dag som en overordnet instans i uttakssaker, 
  men har delegert oppgaven til Sportsjef. Denne ordningen ønsker LK å videreføre. 
  En forutsetning er at kommunikasjon med løpere og trenere fungerer godt. Det er 
  iverksatt tiltak for å bedre dialog og kommunikasjon rundt uttak, blant annet med 
  jevnlige møter med Elon-trenere.  Fagmøtet gir sin tilslutning til denne løsningen. 

  Svært mye viktig informasjon vedr. uttak ligger til enhver tid tilgjengelig på  
  Skiforbundets hjemmesider under sesonginformasjoner. Det oppfordres til å sette 
  seg inn i dette, og at informasjonen formidles til klubber, trenere og utøvere.  

   

10.15 - 11.30 Innkomne forslag 
  Aldersinndeling – forslag om endret junioralder 
  Innledning v/Per Ola Gasman – se vedlegg 
  Saken vil bli oversendt evalueringsutvalget for videre behandling, og utfallet av det 
  arbeidet vil bli avgjørende for videre prosess.  

  Mulig felles smøreopplegg HL 2023, Meråker 
  Forslag fra Nord-Trøndelag – se vedlegg. 

  Det ble tatt opp ulike problemstillinger knyttet til forslaget, men det ble ikke endelig 
  konkludert i noen retning. Arrangørene i Meråker bør fortsette arbeidet med å se på 
  mulige løsninger. 

   



11.30-12.45  Status terminlistearbeid v /Asgeir Moberg og Erik Husby – se vedlegg   

   -Status NC 
   -Status Rulleski, mulig norgescup 

    Det ble diskutert NC rulleski. Det var støtte for å teste ut NC på rulleski, men 
    i begrenset omfang denne sesongen, evt. avvente til neste sommer. 
   -Sprint junior (Innmeldt sak fra Hedmark Skikrets) 

   Ønsket om en ekstra sprint støttes av fagmøtet.  
   En mulig løsning er å legge en ekstra sprint til finalehelga på Tolga, evt. med 
   Savalen som arrangørsted. Langrennsadministrasjonen tar med seg forslaget 
   og arbeider videre for å finne beste plassering av sprinten, både med tanke 
   på tid og sted.  
   Det ses på muligheter for å utvide antall deltagere i finaleheatene i  
   juniorrennene. 
   -Konkurranseprogram NC junior 
   Konkurranseprogrammet for Norgescupen følger prinsippet om like distanser 
   for begge kjønn internt i hver aldersklasse.  

   -Konsekvenser av internasjonal terminliste 
   -Norgescup senior følger prinsippet om «gender equaity» i tråd med FIS sine 
   renn. 

   -Langrennscross i Hovedlandsrennet (Forslag fra langrennsadministrasjonen 
   og Nord-Trøndelag.) 

   Fagmøtet støtter forslaget om å gi langrennscrossen status som offisiell 
   øvelse med medaljer og offisiell status. 

    

    

   

14.30 -15.00 Informasjon fra FIS v/Torbjørn Broks Pettersen, Brit Baldishol og Asgeir Moberg 
  Se vedlegg 

   

15.15-15.30 Ung i Sporet v/Berit Mogstad – se vedlegg     
  

15.30-16.15 LKs handlingsplan 2021-2024 v/Yngve Thorsen – se vedlegg   
   

16.15-17.00 Valg Torbjørn Broks, leder av valgkomiteen presenterte valgkomiteens  
  innstilling - se vedlegg.  

  Sittende langrennskomite ble gjenvalg for perioden 2022-2024 ved akklamasjon. 
  Ny valgkomite innstilles av LK innen høstmøtet 2023. 

. 

Gro Eide/ Pål Rise, referenter 


